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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 18

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Fanns förslag på att se över metodkursens innehåll då den var svår att ta till sig för enstaka studenter, vilket
även då låg i linje med de synpunkter som lämnades av campusstudenterna på samma kurs. Här har då ett
utvecklingsarbete skett som kommer att implementeras för att tydliggöra en röd tråd i innehåll och progression
mellan de olika kursnivåerna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-07-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Det är endast två som har besvarat denna utvärdering, vilket gör att bortfallet tyvärr är väldigt stort. Dock kan det
konstateras att de studenter som har besvarat enkäten i hög utsträckning menar att kursens upplägg har varit ett stöd för att
nå det som uttrycks i kursens lärandemål, vilket får anses vara bra. De som besvarade enkäten menar att de under kursens
examinerande moment i hög utsträckning haft möjlighet att visa att de har lärt sig det som uttrycks i kursens lärandemål,
vilket även det resultatet får anses gott.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsätta arbetet med att anpassa kursinnehållet och anpassa undervisning samt kommunikationen om centrala delar
tydligare till studenterna då kraven blir än högre på en distanskurs, eftersom de fysiska mötena är mer sällan. Dock kan
information och kommunikation utvecklas än mer på Canvas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


